
Linie 3434 Bovenden, Liegnitzer Straße - Weende - Zentrum/(Bahnhof)

Montag bis Freitag
Linie 34 34 34 34 34 34 34 34 34 34 34 34 34 34 34 34 34 34 34 34 34 34 34 34 34 34 34 34 34 34

Liegnitzer Straße................ 5.30 6.00 6.30 7.00 7.36 8.06 8.36 9.06 9.36 10.06 10.36 11.06 11.36 12.06 12.36 13.06 13.36 14.06 14.36 15.06 15.36 16.06 16.36 17.06 17.36 18.06 18.36 19.06 19.36 20.00

Greifswalder Straße ........... 5.31 6.01 6.31 7.01 7.37 8.07 8.37 9.07 9.37 10.07 10.37 11.07 11.37 12.07 12.37 13.07 13.37 14.07 14.37 15.07 15.37 16.07 16.37 17.07 17.37 18.07 18.37 19.07 19.37 20.01

Plesseweg........................... 5.32 6.02 6.32 7.02 7.38 8.08 8.38 9.08 9.38 10.08 10.38 11.08 11.38 12.08 12.38 13.08 13.38 14.08 14.38 15.08 15.38 16.08 16.38 17.08 17.38 18.08 18.38 19.08 19.38 20.02

Schulzentrum Bovenden.... { { { { { { { { { { { { { { { { { { { { { { { { { { { { { {

Wurzelbruchweg ................. 5.34 6.04 6.34 7.04 7.40 8.10 8.40 9.10 9.40 10.10 10.40 11.10 11.40 12.10 12.40 13.10 13.40 14.10 14.40 15.10 15.40 16.10 16.40 17.10 17.40 18.10 18.40 19.10 19.40 20.04

Rathaus Bovenden ............ 5.36 6.06 6.36 7.06 7.42 8.12 8.42 9.12 9.42 10.12 10.42 11.12 11.42 12.12 12.42 13.12 13.42 14.12 14.42 15.12 15.42 16.12 16.42 17.12 17.42 18.12 18.42 19.12 19.42 20.06

Feldtorweg .......................... 5.37 6.07 6.37 7.07 7.42 8.12 8.42 9.12 9.42 10.12 10.42 11.12 11.42 12.12 12.42 13.12 13.42 14.12 14.42 15.12 15.42 16.12 16.42 17.12 17.42 18.12 18.42 19.12 19.42 20.06

Breite Straße...................... 5.38 6.08 6.38 7.08 7.44 8.14 8.44 9.14 9.44 10.14 10.44 11.14 11.44 12.14 12.44 13.14 13.44 14.14 14.44 15.14 15.44 16.14 16.44 17.14 17.44 18.14 18.44 19.14 19.44 20.08

Roter Berg.......................... 5.41 6.11 6.41 7.11 7.47 8.17 8.47 9.17 9.47 10.17 10.47 11.17 11.47 12.17 12.47 13.17 13.47 14.17 14.47 15.17 15.47 16.17 16.47 17.17 17.47 18.17 18.47 19.17 19.47 20.11

Freibad Weende................. 5.43 6.13 6.43 7.13 7.48 8.18 8.48 9.18 9.48 10.18 10.48 11.18 11.48 12.18 12.48 13.18 13.48 14.18 14.48 15.18 15.48 16.18 16.48 17.18 17.48 18.18 18.48 19.18 19.48 20.12

Klosterweg .......................... { { { { { { { { { { { { { { { { { { { { { { { { { { { { { {

Lutteranger.......................... 5.45 6.15 6.45 7.15 7.50 8.20 8.50 9.20 9.50 10.20 10.50 11.20 11.50 12.20 12.50 13.20 13.50 14.20 14.50 15.20 15.50 16.20 16.50 17.20 17.50 18.20 18.50 19.20 19.50 20.14

An der Lutter ..................... { { { { { { { { { { { { { { { { { { { { { { { { { { { { { {

Grüner Weg........................ 5.47 6.17 6.47 7.17 7.52 8.22 8.52 9.22 9.52 10.22 10.52 11.22 11.52 12.22 12.52 13.22 13.52 14.22 14.52 15.22 15.52 16.22 16.52 17.22 17.52 18.22 18.52 19.22 19.52 20.16

Liebrechtstraße ................... { { { { { { { { { { { { { { { { { { { { { { { { { { { { { {

Kreuzbergring ..................... { { { { { { { { { { { { { { { { { { { { { { { { { { { { { {

Platz der Göttinger Sieben 5.51 6.21 6.51 7.21 7.56 8.26 8.56 9.26 9.56 10.26 10.56 11.26 11.56 12.26 12.56 13.26 13.56 14.26 14.56 15.26 15.56 16.26 16.56 17.26 17.56 18.26 18.56 19.26 19.56 20.19

Bahnhof A......................... { { { { { { { { { { { { { { { { { { { { { { { { { { { { { {

Weender Straße-West ...... 5.54 6.24 6.54 7.24 7.59 8.29 8.59 9.29 9.59 10.29 10.59 11.29 11.59 12.29 12.59 13.29 13.59 14.29 14.59 15.29 15.59 16.29 16.59 17.29 17.59 18.29 18.59 19.29 19.59 20.21

Markt .................................. 5.55 6.25 6.55 7.25 8.01 8.31 9.01 9.31 10.01 10.31 11.01 11.31 12.01 12.31 13.01 13.31 14.01 14.31 15.01 15.31 16.01 16.31 17.01 17.31 18.01 18.31 19.01 19.31 20.01 20.22

Eingeschränktes Angebot: Am 24.12. und 31.12.
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Linie 3434 Bovenden, Liegnitzer Straße - Weende - Zentrum/(Bahnhof)

MF Samstag
Linie 34 34 34 34 34 34 34 34 34 34 34 34 34 34 34 34 34 34 34 34 34 34 34 34 34 34 34 34 34

Liegnitzer Straße................ 21.00 22.00 23.00 6.00 7.00 8.00 9.00 10.06 10.36 11.06 11.36 12.06 12.36 13.06 13.36 14.06 14.36 15.06 15.36 16.06 16.36 17.06 17.36 18.00 19.00 20.00 21.00 22.00 23.00

Greifswalder Straße ........... 21.01 22.01 23.01 6.01 7.01 8.01 9.01 10.07 10.37 11.07 11.37 12.07 12.37 13.07 13.37 14.07 14.37 15.07 15.37 16.07 16.37 17.07 17.37 18.01 19.01 20.01 21.01 22.01 23.01

Plesseweg........................... 21.02 22.02 23.02 6.02 7.02 8.02 9.02 10.08 10.38 11.08 11.38 12.08 12.38 13.08 13.38 14.08 14.38 15.08 15.38 16.08 16.38 17.08 17.38 18.02 19.02 20.02 21.02 22.02 23.02

Schulzentrum Bovenden.... { { { { { { { { { { { { { { { { { { { { { { { { { { { { {

Wurzelbruchweg ................. 21.04 22.04 23.04 6.04 7.04 8.04 9.04 10.10 10.40 11.10 11.40 12.10 12.40 13.10 13.40 14.10 14.40 15.10 15.40 16.10 16.40 17.10 17.40 18.04 19.04 20.04 21.04 22.04 23.04

Rathaus Bovenden ............ 21.06 22.06 23.06 6.06 7.06 8.06 9.06 10.12 10.42 11.12 11.42 12.12 12.42 13.12 13.42 14.12 14.42 15.12 15.42 16.12 16.42 17.12 17.42 18.06 19.06 20.06 21.06 22.06 23.06

Feldtorweg .......................... 21.06 22.06 23.06 6.06 7.06 8.06 9.06 10.12 10.42 11.12 11.42 12.12 12.42 13.12 13.42 14.12 14.42 15.12 15.42 16.12 16.42 17.12 17.42 18.06 19.06 20.06 21.06 22.06 23.06

Breite Straße...................... 21.08 22.08 23.08 6.08 7.08 8.08 9.08 10.14 10.44 11.14 11.44 12.14 12.44 13.14 13.44 14.14 14.44 15.14 15.44 16.14 16.44 17.14 17.44 18.08 19.08 20.08 21.08 22.08 23.08

Roter Berg.......................... 21.11 22.11 23.11 6.11 7.11 8.11 9.11 10.17 10.47 11.17 11.47 12.17 12.47 13.17 13.47 14.17 14.47 15.17 15.47 16.17 16.47 17.17 17.47 18.11 19.11 20.11 21.11 22.11 23.11

Freibad Weende................. 21.12 22.12 23.12 6.12 7.12 8.12 9.12 10.18 10.48 11.18 11.48 12.18 12.48 13.18 13.48 14.18 14.48 15.18 15.48 16.18 16.48 17.18 17.48 18.12 19.12 20.12 21.12 22.12 23.12

Klosterweg .......................... { { { { { { { { { { { { { { { { { { { { { { { { { { { { {

Lutteranger.......................... 21.14 22.14 23.14 6.14 7.14 8.14 9.14 10.20 10.50 11.20 11.50 12.20 12.50 13.20 13.50 14.20 14.50 15.20 15.50 16.20 16.50 17.20 17.50 18.14 19.14 20.14 21.14 22.14 23.14

An der Lutter ..................... { { { { { { { { { { { { { { { { { { { { { { { { { { { { {

Grüner Weg........................ 21.16 22.16 23.16 6.16 7.16 8.16 9.16 10.22 10.52 11.22 11.52 12.22 12.52 13.22 13.52 14.22 14.52 15.22 15.52 16.22 16.52 17.22 17.52 18.16 19.16 20.16 21.16 22.16 23.16

Liebrechtstraße ................... { { { { { { { { { { { { { { { { { { { { { { { { { { { { {

Kreuzbergring ..................... { { { { { { { { { { { { { { { { { { { { { { { { { { { { {

Platz der Göttinger Sieben 21.19 22.19 23.19 6.19 7.19 8.19 9.19 10.26 10.56 11.26 11.56 12.26 12.56 13.26 13.56 14.26 14.56 15.26 15.56 16.26 16.56 17.26 17.56 18.19 19.19 20.19 21.19 22.19 23.19

Bahnhof A......................... { { { { { { { { { { { { { { { { { { { { { { { { { { { { {

Weender Straße-West ...... 21.21 22.21 23.21 6.21 7.21 8.21 9.21 10.29 10.59 11.29 11.59 12.29 12.59 13.29 13.59 14.29 14.59 15.29 15.59 16.29 16.59 17.29 17.59 18.21 19.21 20.21 21.21 22.21 23.21

Markt .................................. 21.22 22.22 23.22 6.22 7.22 8.22 9.22 10.31 11.01 11.31 12.01 12.31 13.01 13.31 14.01 14.31 15.01 15.31 16.01 16.31 17.01 17.31 18.01 18.22 19.22 20.22 21.22 22.22 23.22

Eingeschränktes Angebot: Am 24.12. und 31.12.
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Linie 3434 Bovenden, Liegnitzer Straße - Weende - Zentrum/(Bahnhof)

Sonn- u. Feiertag
Linie 34 34 34 34 34 34 34 34 34 34 34 34 34 34 34

Liegnitzer Straße................ 9.00 10.00 11.00 12.00 13.00 14.00 15.00 16.00 17.00 18.00 19.00 20.00 21.00 22.00 23.00

Greifswalder Straße ........... 9.01 10.01 11.01 12.01 13.01 14.01 15.01 16.01 17.01 18.01 19.01 20.01 21.01 22.01 23.01

Plesseweg........................... 9.02 10.02 11.02 12.02 13.02 14.02 15.02 16.02 17.02 18.02 19.02 20.02 21.02 22.02 23.02

Schulzentrum Bovenden.... { { { { { { { { { { { { { { {

Wurzelbruchweg ................. 9.04 10.04 11.04 12.04 13.04 14.04 15.04 16.04 17.04 18.04 19.04 20.04 21.04 22.04 23.04

Rathaus Bovenden ............ 9.06 10.06 11.06 12.06 13.06 14.06 15.06 16.06 17.06 18.06 19.06 20.06 21.06 22.06 23.06

Feldtorweg .......................... 9.06 10.06 11.06 12.06 13.06 14.06 15.06 16.06 17.06 18.06 19.06 20.06 21.06 22.06 23.06

Breite Straße...................... 9.08 10.08 11.08 12.08 13.08 14.08 15.08 16.08 17.08 18.08 19.08 20.08 21.08 22.08 23.08

Roter Berg.......................... 9.11 10.11 11.11 12.11 13.11 14.11 15.11 16.11 17.11 18.11 19.11 20.11 21.11 22.11 23.11

Freibad Weende................. 9.12 10.12 11.12 12.12 13.12 14.12 15.12 16.12 17.12 18.12 19.12 20.12 21.12 22.12 23.12

Klosterweg .......................... { { { { { { { { { { { { { { {

Lutteranger.......................... 9.14 10.14 11.14 12.14 13.14 14.14 15.14 16.14 17.14 18.14 19.14 20.14 21.14 22.14 23.14

An der Lutter ..................... { { { { { { { { { { { { { { {

Grüner Weg........................ 9.16 10.16 11.16 12.16 13.16 14.16 15.16 16.16 17.16 18.16 19.16 20.16 21.16 22.16 23.16

Liebrechtstraße ................... { { { { { { { { { { { { { { {

Kreuzbergring ..................... { { { { { { { { { { { { { { {

Platz der Göttinger Sieben 9.19 10.19 11.19 12.19 13.19 14.19 15.19 16.19 17.19 18.19 19.19 20.19 21.19 22.19 23.19

Bahnhof A......................... { { { { { { { { { { { { { { {

Weender Straße-West ...... 9.21 10.21 11.21 12.21 13.21 14.21 15.21 16.21 17.21 18.21 19.21 20.21 21.21 22.21 23.21

Markt .................................. 9.22 10.22 11.22 12.22 13.22 14.22 15.22 16.22 17.22 18.22 19.22 20.22 21.22 22.22 23.22

Eingeschränktes Angebot: Am 24.12. und 31.12.
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Linie 3434 Zentrum/(Bahnhof) - Weende - Bovenden, Liegnitzer Straße

Montag bis Freitag
Linie 34 34 34 34 34 34 34 34 34 34 34 34 34 34 34 34 34 34 34 34 34 34 34 34 34 34 34 34 34 34

F

Markt .................................. 5.56 6.26 6.56 7.26 8.02 8.32 9.02 9.32 10.02 10.32 11.02 11.32 12.02 12.32 13.02 13.32 14.02 14.32 15.02 15.32 16.02 16.32 17.02 17.32 18.02 18.32 19.02 19.32 20.23 21.23

Kornmarkt.......................... 5.58 6.28 6.58 7.28 8.04 8.34 9.04 9.34 10.04 10.34 11.04 11.34 12.04 12.34 13.04 13.34 14.04 14.34 15.04 15.34 16.04 16.34 17.04 17.34 18.04 18.34 19.04 19.34 20.25 21.25

Jüdenstraße....................... 6.00 6.30 7.00 7.30 8.06 8.36 9.06 9.36 10.06 10.36 11.06 11.36 12.06 12.36 13.06 13.36 14.06 14.36 15.06 15.36 16.06 16.36 17.06 17.36 18.06 18.36 19.06 19.36 20.27 21.27

Weender Straße-Ost .......... 6.02 6.32 7.02 7.32 8.08 8.38 9.08 9.38 10.08 10.38 11.08 11.38 12.08 12.38 13.08 13.38 14.08 14.38 15.08 15.38 16.08 16.38 17.08 17.38 18.08 18.38 19.08 19.38 20.29 21.29

Bahnhof D......................... { { { { { { { { { { { { { { { { { { { { { { { { { { { { { {

Platz der Göttinger Sieben 6.04 6.34 7.04 7.34 8.10 8.40 9.10 9.40 10.10 10.40 11.10 11.40 12.10 12.40 13.10 13.40 14.10 14.40 15.10 15.40 16.10 16.40 17.10 17.40 18.10 18.40 19.10 19.40 20.30 21.30

Kreuzbergring ..................... { { { { { { { { { { { { { { { { { { { { { { { { { { { { { {

Liebrechtstraße ................... { { { { { { { { { { { { { { { { { { { { { { { { { { { { { {

Grüner Weg........................ 6.07 6.37 7.07 7.37 8.13 8.43 9.13 9.43 10.13 10.43 11.13 11.43 12.13 12.43 13.13 13.43 14.13 14.43 15.13 15.43 16.13 16.43 17.13 17.43 18.13 18.43 19.13 19.43 20.33 21.33

An der Lutter ..................... { { { { { { { { { { { { { { { { { { { { { { { { { { { { { {

Lutteranger.......................... 6.09 6.39 7.09 7.39 8.15 8.45 9.15 9.45 10.15 10.45 11.15 11.45 12.15 12.45 13.15 13.45 14.15 14.45 15.15 15.45 16.15 16.45 17.15 17.45 18.15 18.45 19.15 19.45 20.35 21.35

Klosterweg .......................... { { { { { { { { { { { { { { { { { { { { { { { { { { { { { {

Freibad Weende................. 6.11 6.41 7.11 7.41 8.17 8.47 9.17 9.47 10.17 10.47 11.17 11.47 12.17 12.47 13.17 13.47 14.17 14.47 15.17 15.47 16.17 16.47 17.17 17.47 18.17 18.47 19.17 19.47 20.37 21.37

Roter Berg.......................... 6.12 6.42 7.12 7.42 8.18 8.48 9.18 9.48 10.18 10.48 11.18 11.48 12.18 12.48 13.18 13.48 14.18 14.48 15.18 15.48 16.18 16.48 17.18 17.48 18.18 18.48 19.18 19.48 20.38 21.38

James-Franck-Ring............. { { { { { { { { { { { { { { { { { { { { { { { { { { { { { {

Breite Straße...................... 6.15 6.45 7.15 7.45 8.21 8.51 9.21 9.51 10.21 10.51 11.21 11.51 12.21 12.51 13.21 13.51 14.21 14.51 15.21 15.51 16.21 16.51 17.21 17.51 18.21 18.51 19.21 19.51 20.40 21.40

Rathaus Bovenden ............ 6.16 6.46 7.16 7.46 8.22 8.52 9.22 9.52 10.22 10.52 11.22 11.52 12.22 12.52 13.22 13.52 14.22 14.52 15.22 15.52 16.22 16.52 17.22 17.52 18.22 18.52 19.22 19.52 20.41 21.41

Wurzelbruchweg ................. 6.18 6.48 7.18 7.48 8.24 8.54 9.24 9.54 10.24 10.54 11.24 11.54 12.24 12.54 13.24 13.54 14.24 14.54 15.24 15.54 16.24 16.54 17.24 17.54 18.24 18.54 19.24 19.54 20.43 21.43

Schulzentrum Bovenden.... { { { { { { { { { { { { { { { { { { { { { { { { { { { { { {

Plesseweg........................... 6.20 6.50 7.20 7.50 8.26 8.56 9.26 9.56 10.26 10.56 11.26 11.56 12.26 12.56 13.26 13.56 14.26 14.56 15.26 15.56 16.26 16.56 17.26 17.56 18.26 18.56 19.26 19.56 20.45 21.45

Greifswalder Straße ........... 6.21 6.51 7.21 7.51 8.27 8.57 9.27 9.57 10.27 10.57 11.27 11.57 12.27 12.57 13.27 13.57 14.27 14.57 15.27 15.57 16.27 16.57 17.27 17.57 18.27 18.57 19.27 19.57 20.46 21.46

Liegnitzer Straße................ 6.23 6.53 7.23 7.53 8.29 8.59 9.29 9.59 10.29 10.59 11.29 11.59 12.29 12.59 13.29 13.59 14.29 14.59 15.29 15.59 16.29 16.59 17.29 17.59 18.29 18.59 19.29 19.59 20.47 21.47

F nur an schulfreien Tagen Eingeschränktes Angebot: Am 24.12. und 31.12.
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Linie 3434 Zentrum/(Bahnhof) - Weende - Bovenden, Liegnitzer Straße

MF Samstag
Linie 34 34 34 34 34 34 34 34 34 34 34 34 34 34 34 34 34 34 34 34 34 34 34 34 34 34 34 34 34

Markt .................................. 22.23 23.23 6.23 7.23 8.23 9.23 10.02 10.32 11.02 11.32 12.02 12.32 13.02 13.32 14.02 14.32 15.02 15.32 16.02 16.32 17.02 17.32 18.02 18.23 19.23 20.23 21.23 22.23 23.23

Kornmarkt.......................... 22.25 23.25 6.25 7.25 8.25 9.25 10.04 10.34 11.04 11.34 12.04 12.34 13.04 13.34 14.04 14.34 15.04 15.34 16.04 16.34 17.04 17.34 18.04 18.25 19.25 20.25 21.25 22.25 23.25

Jüdenstraße....................... 22.27 23.27 6.27 7.27 8.27 9.27 10.06 10.36 11.06 11.36 12.06 12.36 13.06 13.36 14.06 14.36 15.06 15.36 16.06 16.36 17.06 17.36 18.06 18.27 19.27 20.27 21.27 22.27 23.27

Weender Straße-Ost .......... 22.29 23.29 6.29 7.29 8.29 9.29 10.08 10.38 11.08 11.38 12.08 12.38 13.08 13.38 14.08 14.38 15.08 15.38 16.08 16.38 17.08 17.38 18.08 18.29 19.29 20.29 21.29 22.29 23.29

Bahnhof D......................... { { { { { { { { { { { { { { { { { { { { { { { { { { { { {

Platz der Göttinger Sieben 22.30 23.30 6.30 7.30 8.30 9.30 10.10 10.40 11.10 11.40 12.10 12.40 13.10 13.40 14.10 14.40 15.10 15.40 16.10 16.40 17.10 17.40 18.10 18.30 19.30 20.30 21.30 22.30 23.30

Kreuzbergring ..................... { { { { { { { { { { { { { { { { { { { { { { { { { { { { {

Liebrechtstraße ................... { { { { { { { { { { { { { { { { { { { { { { { { { { { { {

Grüner Weg........................ 22.33 23.33 6.33 7.33 8.33 9.33 10.13 10.43 11.13 11.43 12.13 12.43 13.13 13.43 14.13 14.43 15.13 15.43 16.13 16.43 17.13 17.43 18.13 18.33 19.33 20.33 21.33 22.33 23.33

An der Lutter ..................... { { { { { { { { { { { { { { { { { { { { { { { { { { { { {

Lutteranger.......................... 22.35 23.35 6.35 7.35 8.35 9.35 10.15 10.45 11.15 11.45 12.15 12.45 13.15 13.45 14.15 14.45 15.15 15.45 16.15 16.45 17.15 17.45 18.15 18.35 19.35 20.35 21.35 22.35 23.35

Klosterweg .......................... { { { { { { { { { { { { { { { { { { { { { { { { { { { { {

Freibad Weende................. 22.37 23.37 6.37 7.37 8.37 9.37 10.17 10.47 11.17 11.47 12.17 12.47 13.17 13.47 14.17 14.47 15.17 15.47 16.17 16.47 17.17 17.47 18.17 18.37 19.37 20.37 21.37 22.37 23.37

Roter Berg.......................... 22.38 23.38 6.38 7.38 8.38 9.38 10.18 10.48 11.18 11.48 12.18 12.48 13.18 13.48 14.18 14.48 15.18 15.48 16.18 16.48 17.18 17.48 18.18 18.38 19.38 20.38 21.38 22.38 23.38

James-Franck-Ring............. { { { { { { { { { { { { { { { { { { { { { { { { { { { { {

Breite Straße...................... 22.40 23.40 6.40 7.40 8.40 9.40 10.21 10.51 11.21 11.51 12.21 12.51 13.21 13.51 14.21 14.51 15.21 15.51 16.21 16.51 17.21 17.51 18.21 18.40 19.40 20.40 21.40 22.40 23.40

Rathaus Bovenden ............ 22.41 23.41 6.41 7.41 8.41 9.41 10.22 10.52 11.22 11.52 12.22 12.52 13.22 13.52 14.22 14.52 15.22 15.52 16.22 16.52 17.22 17.52 18.22 18.41 19.41 20.41 21.41 22.41 23.41

Wurzelbruchweg ................. 22.43 23.43 6.43 7.43 8.43 9.43 10.24 10.54 11.24 11.54 12.24 12.54 13.24 13.54 14.24 14.54 15.24 15.54 16.24 16.54 17.24 17.54 18.24 18.43 19.43 20.43 21.43 22.43 23.43

Schulzentrum Bovenden.... { { { { { { { { { { { { { { { { { { { { { { { { { { { { {

Plesseweg........................... 22.45 23.45 6.45 7.45 8.45 9.45 10.26 10.56 11.26 11.56 12.26 12.56 13.26 13.56 14.26 14.56 15.26 15.56 16.26 16.56 17.26 17.56 18.26 18.45 19.45 20.45 21.45 22.45 23.45

Greifswalder Straße ........... 22.46 23.46 6.46 7.46 8.46 9.46 10.27 10.57 11.27 11.57 12.27 12.57 13.27 13.57 14.27 14.57 15.27 15.57 16.27 16.57 17.27 17.57 18.27 18.46 19.46 20.46 21.46 22.46 23.46

Liegnitzer Straße................ 22.47 23.47 6.47 7.47 8.47 9.47 10.29 10.59 11.29 11.59 12.29 12.59 13.29 13.59 14.29 14.59 15.29 15.59 16.29 16.59 17.29 17.59 18.29 18.47 19.47 20.47 21.47 22.47 23.47
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Linie 3434 Zentrum/(Bahnhof) - Weende - Bovenden, Liegnitzer Straße

Sonn- u. Feiertag
Linie 34 34 34 34 34 34 34 34 34 34 34 34 34 34 34

Markt .................................. 9.23 10.23 11.23 12.23 13.23 14.23 15.23 16.23 17.23 18.23 19.23 20.23 21.23 22.23 23.23

Kornmarkt.......................... 9.25 10.25 11.25 12.25 13.25 14.25 15.25 16.25 17.25 18.25 19.25 20.25 21.25 22.25 23.25

Jüdenstraße....................... 9.27 10.27 11.27 12.27 13.27 14.27 15.27 16.27 17.27 18.27 19.27 20.27 21.27 22.27 23.27

Weender Straße-Ost .......... 9.29 10.29 11.29 12.29 13.29 14.29 15.29 16.29 17.29 18.29 19.29 20.29 21.29 22.29 23.29

Bahnhof D......................... { { { { { { { { { { { { { { {

Platz der Göttinger Sieben 9.30 10.30 11.30 12.30 13.30 14.30 15.30 16.30 17.30 18.30 19.30 20.30 21.30 22.30 23.30

Kreuzbergring ..................... { { { { { { { { { { { { { { {

Liebrechtstraße ................... { { { { { { { { { { { { { { {

Grüner Weg........................ 9.33 10.33 11.33 12.33 13.33 14.33 15.33 16.33 17.33 18.33 19.33 20.33 21.33 22.33 23.33

An der Lutter ..................... { { { { { { { { { { { { { { {

Lutteranger.......................... 9.35 10.35 11.35 12.35 13.35 14.35 15.35 16.35 17.35 18.35 19.35 20.35 21.35 22.35 23.35

Klosterweg .......................... { { { { { { { { { { { { { { {

Freibad Weende................. 9.37 10.37 11.37 12.37 13.37 14.37 15.37 16.37 17.37 18.37 19.37 20.37 21.37 22.37 23.37

Roter Berg.......................... 9.38 10.38 11.38 12.38 13.38 14.38 15.38 16.38 17.38 18.38 19.38 20.38 21.38 22.38 23.38

James-Franck-Ring............. { { { { { { { { { { { { { { {

Breite Straße...................... 9.40 10.40 11.40 12.40 13.40 14.40 15.40 16.40 17.40 18.40 19.40 20.40 21.40 22.40 23.40

Rathaus Bovenden ............ 9.41 10.41 11.41 12.41 13.41 14.41 15.41 16.41 17.41 18.41 19.41 20.41 21.41 22.41 23.41

Wurzelbruchweg ................. 9.43 10.43 11.43 12.43 13.43 14.43 15.43 16.43 17.43 18.43 19.43 20.43 21.43 22.43 23.43

Schulzentrum Bovenden.... { { { { { { { { { { { { { { {

Plesseweg........................... 9.45 10.45 11.45 12.45 13.45 14.45 15.45 16.45 17.45 18.45 19.45 20.45 21.45 22.45 23.45

Greifswalder Straße ........... 9.46 10.46 11.46 12.46 13.46 14.46 15.46 16.46 17.46 18.46 19.46 20.46 21.46 22.46 23.46

Liegnitzer Straße................ 9.47 10.47 11.47 12.47 13.47 14.47 15.47 16.47 17.47 18.47 19.47 20.47 21.47 22.47 23.47
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